
Linea 353

353 => Reggello - Figline - Incisa - San Donato in C. - Firenze
Feriale escluso sabato

Linea 353A 353A 353A 353B 353A 353A 353B 353A 353A 353A 353A 353B 353B 353B 353A 353A 353B 353A 353B 353A 353B 353A 353B 353B 353A 353B

Validità V1 V2 V3 V1 V4 V1 V3 V5 V6 V7 V1 V2 V1 V6 V6 V3 V1 V3 V1 V8 V6

Note 84

Reggello 06.20 06.35 07.00 07.45 08.00 09.00 10.00 10.50 11.45 12.55
Cascia 06.22 06.37 07.02 07.47 08.02 09.02 10.02 10.52 11.47 12.57
Vaggio 06.45 07.10 07.55 08.10 09.10 10.10 11.00 11.55 13.05
Montevarchi 08.05 11.40
Montevarchi Liceo
S.G.V.no Monumento 08.15 11.50 12.35
Figline Valdarno FS 05.45 06.55 07.15 07.20 07.25 08.05 08.20 08.30 08.35 08.40 09.20 09.20 10.20 11.00 11.10 12.05 12.05 12.50 12.50 13.15
Matassino
Vaggio
Cascia
Reggello
Incisa Valdarno 05.55 06.40 07.05 07.25 07.15 07.20 07.20 07.35 08.45 08.50 09.30 11.10 12.13 13.00
Montanino 06.31
Istituto De Angeli
Prulli 06.34
Ciliegi 06.37
Incisa Valdarno Rosselli 06.40 07.00
Incisa Valdarno 06.40 07.00
Ciliegi
Prulli
Montanino
Cascia
Reggello
Burchio 06.00 06.45 06.45 07.05 07.30 07.20 07.25 07.25 07.40 08.50 08.55 09.35 11.15 12.18 13.05
Palazzolo 06.02 06.47 06.47 07.07 07.32 07.22 07.27 07.27 07.42 08.52 08.57 09.37 11.17 12.20 13.07
Le Valli - Cellai 06.05 06.50 06.50 07.10 07.35 07.25 07.30 07.30 07.45 08.55 09.00 09.40 11.20 12.24 13.10
Troghi 06.10 06.55 06.55 07.15 07.40 07.30 07.35 07.35 07.50 09.00 09.05 09.45 11.25 12.28 13.15
San Donato in Collina 06.15 07.00 07.00 07.20 07.45 07.35 07.40 07.40 07.55 09.05 09.10 09.50 11.30 12.33 13.20
Ospedale Ponte a Niccheri 11.44 12.45
Osteria Nuova 06.23 07.08 07.08 07.28 07.53 07.43 07.48 07.48 08.03 09.13 09.18 09.58 13.28
Bagno a Ripoli 06.30 07.15 07.15 07.35 08.00 07.50 07.55 07.55 08.10 09.20 09.25 10.05 13.35
Ponte a Ema 11.47
Viale Europa 06.34 07.19 07.19 07.40 08.04 07.54 07.59 07.59 08.15 09.25 09.30 10.09 11.54 13.39
Coluccio Salutati 06.38 07.23 07.23 07.47 08.08 07.58 08.03 08.03 08.22 09.32 09.37 10.13 12.02 13.43
Viale Gramsci 06.40 07.25 07.25 07.50 08.10 08.00 08.05 08.05 08.25 09.35 09.40 10.15 12.05 13.45
Spartaco Lavagnini 06.47 07.32 07.32 07.57 08.17 08.07 08.12 08.12 08.31 09.41 09.46 10.22 12.11 13.52
Firenze Largo Alinari 07.40 07.40 08.05 08.15 08.20 08.20 08.35 09.45 09.50 12.15
Firenze Autostazione 06.55 08.25 10.30 14.00

V1) Scolastica V2) Non scolastica V3) Invernale V4) Dal 23/07 al 26/08 V5) Estiva - Sospesa dal 23/07 al 26/08 V6) Estiva V7) Invernale non scolastica V8) Sospesa dal 23/07 al 26/08

84) Il bus prosegue per San Giovanni V.no Coop sulla linea 353B-Di.

10



353 => Reggello - Figline - Incisa - San Donato in C. - Firenze
Feriale escluso sabato

Linea 353B 353A 353A 353B 353B 353B 353B 353B 353A 353B 353A 353B 353A 353B 353A 353A 353A 353A 353A

Validità V7 V7 V6 V1 V1 V1 V6 V2 V1 V1 V9 V6 V7 V3 V6

Note 174 176 178 11

Reggello 13.00 13.20 13.30 14.15 15.00 16.50 16.50 18.00
Cascia 13.02 13.22 13.32 14.17 15.02 16.52 16.52 18.02
Vaggio 13.10 13.30 13.40 14.25 15.10 17.00 17.00 18.10
Montevarchi 13.15 13.45 18.25
Montevarchi Liceo 13.15 13.15 14.15
S.G.V.no Monumento 13.30 13.30 13.33 14.25 18.35
Figline Valdarno FS 13.20 13.40 13.40 13.50 13.50 13.50 13.50 14.35 14.35 14.40 14.45 15.20 17.10 17.10 17.10 18.20 18.50
Matassino 13.54 14.44
Vaggio 14.00 14.49
Cascia 14.08 14.59
Reggello 14.10 15.00
Incisa Valdarno 13.50 13.50 14.00 14.45 14.55 17.20 17.20 18.30 18.58
Montanino
Istituto De Angeli 17.10
Prulli 17.10
Ciliegi 17.22 17.12
Incisa Valdarno Rosselli 14.02 17.25
Incisa Valdarno 14.03 17.25
Ciliegi 14.08
Prulli 14.13
Montanino 14.15
Cascia 14.22
Reggello 14.23
Burchio 13.55 13.55 14.50 15.00 17.25 17.30 18.35 19.03
Palazzolo 13.57 13.57 14.52 15.02 17.27 17.32 18.37 19.05
Le Valli - Cellai 14.00 14.00 14.55 15.05 17.30 17.35 18.40 19.09
Troghi 14.05 14.05 15.00 15.10 17.35 17.40 18.45 19.13
San Donato in Collina 14.10 14.10 15.05 15.15 17.40 17.45 18.50 19.18
Ospedale Ponte a Niccheri 19.30
Osteria Nuova 14.18 14.18 15.13 15.23 17.48 17.53 18.58
Bagno a Ripoli 14.25 14.25 15.20 15.30 17.55 18.00 19.05
Ponte a Ema
Viale Europa 14.30 14.30 15.25 15.35 17.45 17.59 18.04 19.09
Coluccio Salutati 14.37 14.37 15.32 15.42 17.49 18.03 18.08 19.13
Viale Gramsci 14.40 14.40 15.35 15.45 17.50 18.05 18.10 19.15
Spartaco Lavagnini 14.46 14.46 15.41 15.51 17.56 18.12 18.17 19.22
Firenze Largo Alinari 14.50 14.50 15.45 15.55
Firenze Autostazione 18.00 18.20 18.25 19.30

V7) Invernale non scolastica V6) Estiva V1) Scolastica V2) Non scolastica V9) Sospesa dal 01/07 al 26/08 V3) Invernale

174) Coincidenza in Figline Valdarno FS con la linea 351A-As per: Firenze Largo Alinari. Coincidenza in Figline Valdarno FS con la linea 354B-As per: Lucolena. 176) Coincidenza in Figline Valdarno FS con la linea

351A-As per: Firenze Largo Alinari. Coincidenza in Figline Valdarno FS con la linea 353B-Di per: Reggello. Coincidenza in Figline Valdarno FS con la linea 354B-As per: Lucolena. 178) Coincidenza in Figline Valdarno

FS con la linea 354A-As per: Firenze Largo Alinari. 11) Coincidenza in Figline Valdarno FS con la linea 354B-As per: Lucolena.
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353 => Reggello - Figline - Incisa - San Donato in C. - Firenze
Sabato feriale

Linea 353B 353A 353B 353A 353A 353B 353B 353B 353A 353B 353A 353B 353A 353B 353A 353B 353B 353A 353B 353B 353B 353A 353B 353B 353B 353A

Validità V1 V1 V2 V3 V4 V2 V2 V1 V4 V1 V4 V4 V5 V3 V6 V7 V4 V4 V8 V9

Note 14 176

Reggello 04.55 06.35 07.45 08.00 09.00 10.00 10.50 12.55 13.00 13.20 14.15
Cascia 04.57 06.37 07.47 08.02 09.02 10.02 10.52 12.57 13.02 13.22 14.17
Vaggio 05.05 06.45 07.55 08.10 09.10 10.10 11.00 13.05 13.10 13.30 14.25
Montevarchi 08.05 11.40 13.15
S.G.V.no Monumento 08.15 11.50 12.35 12.35 13.33 13.42
Matassino 13.59
Vaggio 14.05
Cascia 14.14
Reggello 14.15
Figline Valdarno FS 05.15 06.55 07.15 08.05 08.20 08.30 08.35 09.20 09.20 10.20 11.00 11.10 12.05 12.50 12.50 12.50 13.15 13.20 13.40 13.40 13.50 14.35 14.35
Incisa Valdarno 06.40 07.05 07.20 07.25 08.45 09.30 11.10 12.13 13.00 13.50 14.00 14.45
Incisa Valdarno Rosselli 14.02
Incisa Valdarno 14.03
Ciliegi 14.08
Prulli 14.13
Montanino 14.15
Cascia 14.22
Reggello 14.23
Burchio 06.45 07.25 07.30 08.50 09.35 11.15 12.18 13.05 13.55 14.50
Palazzolo 06.47 07.27 07.32 08.52 09.37 11.17 12.20 13.07 13.57 14.52
Le Valli - Cellai 06.50 07.30 07.35 08.55 09.40 11.20 12.24 13.10 14.00 14.55
Troghi 06.55 07.35 07.40 09.00 09.45 11.25 12.28 13.15 14.05 15.00
San Donato in Collina 07.00 07.40 07.45 09.05 09.50 11.30 12.33 13.20 14.10 15.05
Ospedale Ponte a Niccheri 11.44 12.45
Osteria Nuova 07.08 07.48 07.53 09.13 09.58 13.28 14.18 15.13
Bagno a Ripoli 07.15 07.55 08.00 09.20 10.05 13.35 14.25 15.20
Ponte a Ema 11.47
Viale Europa 07.19 07.59 08.04 09.25 10.09 11.54 13.39 14.30 15.25
Coluccio Salutati 07.23 08.03 08.08 09.32 10.13 12.02 13.43 14.37 15.32
Viale Gramsci 07.25 08.05 08.10 09.35 10.15 12.05 13.45 14.40 15.35
Spartaco Lavagnini 07.32 08.12 08.17 09.41 10.22 12.11 13.52 14.46 15.41
Firenze Largo Alinari 07.40 08.20 09.45 12.15 14.50 15.45
Firenze Autostazione 08.25 10.30 14.00

V1) Invernale V2) Estiva V3) Invernale non scolastica V4) Scolastica V5) Dal 01/07 al 22/07 V6) Estiva - Sospesa dal 01/07 al 26/08 V7) Non scolastica V8) Sospesa dal 23/07 al 26/08

V9) Non scolastica - sospesa dal 23/07 al 26/08

14) Coincidenza in Figline Valdarno FS con la linea 353B-Di per: Reggello. 176) Coincidenza in Figline Valdarno FS con la linea 351A-As per: Firenze Largo Alinari. Coincidenza in Figline Valdarno FS con la linea

353B-Di per: Reggello. Coincidenza in Figline Valdarno FS con la linea 354B-As per: Lucolena.
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353 => Reggello - Figline - Incisa - San Donato in C. -
Firenze

Sabato feriale

Linea 353A 353B 353A 353A 353A 353A

Validità V4 V6 V10 V8

Reggello 15.00 16.40 16.45 18.00
Cascia 15.02 16.42 16.47 18.02
Vaggio 15.10 16.50 16.55 18.10
Montevarchi 18.25
S.G.V.no Monumento 18.35
Matassino
Vaggio
Cascia
Reggello
Figline Valdarno FS 14.45 15.20 17.00 17.05 18.20 18.50
Incisa Valdarno 14.55 17.10 17.15 18.30 18.58
Incisa Valdarno Rosselli
Incisa Valdarno
Ciliegi
Prulli
Montanino
Cascia
Reggello
Burchio 15.00 17.15 17.20 18.35 19.03
Palazzolo 15.02 17.17 17.22 18.37 19.05
Le Valli - Cellai 15.05 17.20 17.25 18.40 19.09
Troghi 15.10 17.25 17.30 18.45 19.13
San Donato in Collina 15.15 17.30 17.35 18.50 19.18
Ospedale Ponte a Niccheri 19.30
Osteria Nuova 15.23 17.38 17.43 18.58
Bagno a Ripoli 15.30 17.45 17.50 19.05
Ponte a Ema
Viale Europa 15.35 17.49 17.54 19.09
Coluccio Salutati 15.42 17.53 17.58 19.13
Viale Gramsci 15.45 17.55 18.00 19.15
Spartaco Lavagnini 15.51 18.01 18.07 19.22
Firenze Largo Alinari 15.55
Firenze Autostazione 18.05 18.15 19.30

V4) Scolastica V6) Estiva - Sospesa dal 01/07 al 26/08 V10) Dal 23/07 al 26/08 V8) Sospesa dal

23/07 al 26/08
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353 => Reggello - Figline - Incisa - San Donato in C. -
Firenze

Festivo
Validità V1

Reggello 07.40 14.05 16.20
Cascia 07.42 14.07 16.22
Vaggio 07.50 14.15 16.30
Figline Valdarno FS 08.00 14.25 16.40
Incisa Valdarno 08.10 09.30 14.35 16.50
Burchio 08.15 09.35 14.40 16.55
Palazzolo 08.17 09.37 14.42 16.57
Le Valli - Cellai 08.20 09.40 14.45 17.00
Troghi 08.25 09.45 14.50 17.05
San Donato in Collina 08.30 09.50 14.55 17.10
Osteria Nuova 08.38 09.58 15.03 17.18
Bagno a Ripoli 08.45 10.05 15.10 17.25
Viale Europa 08.49 10.09 15.14 17.29
Coluccio Salutati 08.53 10.13 15.18 17.33
Viale Gramsci 08.55 10.15 15.20 17.35
Spartaco Lavagnini 09.02 10.22 15.27 17.42
Firenze Largo Alinari 10.30
Firenze Autostazione 09.10 15.35 17.50

V1) Estiva e fino al 30/09
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353 <= Firenze - San Donato in C. - Incisa - Figline - Reggello
Feriale escluso sabato

Linea 353A 353B 353B 353B 353B 353B 353B 353A 353A 353A 353B 353B 353B 353A 353B 353B 353A 353B 353B 353B 353A 353A 353A 353A 353A 353A

Validità V1 V1 V1 V1 V2 V3 V4 V1 V1 V1 V1 V4 V1 V1 V5 V3 V3 V2 V1

Note 6 271

Firenze Autostazione 06.15 07.30 07.30 07.45 11.00 12.10 12.55 13.20 13.40
Spartaco Lavagnini 06.23 07.38 07.38 07.53 11.08 12.18 13.00 13.01 13.20 13.28 13.44
Campo di Marte FS 07.44
Viale Gramsci 06.30 07.45 07.49 08.00 11.15 12.25 13.05 13.08 13.25 13.35 13.55
Viale Europa 06.35 07.50 07.55 08.05 11.20 12.30 13.15 13.15 13.35 13.40 14.00
Bagno a Ripoli 06.40 08.10 11.25 12.35 13.21 13.21 13.41 13.45 14.05
Ospedale Ponte a Niccheri 13.30 13.30
Osteria Nuova 06.45 08.15 11.30 12.40 13.25 13.36 13.36 13.45 13.50 14.10
San Donato in Collina 06.55 08.25 11.40 12.50 13.35 13.43 13.43 13.55 14.00 14.20
Troghi 07.00 08.30 11.45 12.55 13.40 13.47 13.47 14.00 14.05 14.25
Le Valli - Cellai 07.05 08.35 11.50 13.00 13.45 13.51 13.51 14.05 14.09 14.30
Burchio 07.10 08.40 11.55 13.05 13.50 13.57 13.57 14.10 14.15 14.35
Incisa Valdarno Rosselli 07.15 08.45 12.00 12.25 13.10 13.55 14.00 14.00 14.15 14.20 14.40
Ponte a Ema parcheggio 07.52
Ciliegi 08.18 08.23
Reggello 06.55 07.00
Cascia 06.57 07.02
Montanino 07.05
Prulli 07.08 08.20 08.25
Istituto De Angeli 08.20 08.25
Ciliegi 07.11
Incisa Valdarno Rosselli 07.15
Figline Valdarno FS 07.05 07.25 07.25 07.25 07.35 08.35 08.40 08.55 09.40 11.15 12.10 12.10 12.35 13.00 13.15 13.50 14.05 14.10 14.30
S. G. V.no Piazza Palermo 13.30
S. Giovanni V.no centro 12.25
Figline Valdarno 14.10
San Giovanni V.no Coop 07.20 07.40 07.40 07.45 12.50 14.20 14.25 14.25 14.44
Montevarchi 07.56 14.35 14.35 14.57
Montevarchi Liceo 08.00 13.10
S. Giovanni V.no centro 07.47
Figline Valdarno FS 08.00
Vaggio 07.10 07.35 07.44 08.10 09.49 11.24 13.09 14.00
Figline Valdarno FS 07.25
San Giovanni V.no Coop 07.40
Cascia 07.44 07.54 08.19 09.59 11.34 13.19 14.09
Reggello 07.45 07.55 08.20 10.00 11.35 13.20 14.10

V1) Scolastica V2) Estiva V3) Invernale non scolastica V4) Non scolastica V5) Escluso invernale non scolastico

6) Coincidenza in Incisa Valdarno Rosselli con la linea 351A-Di per: Montevarchi. 271) Il bus prosegue per Montevarchi sulla linea 360B-Di.
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353 <= Firenze - San Donato in C. - Incisa - Figline - Reggello
Feriale escluso sabato

Linea 353B 353A 353A 353B 353A 353B 353B 353A 353A 353A 353A 353B 353A 353A

Validità V4 V6 V2 V7 V8 V9 V8

Note 7 200

Firenze Autostazione 14.05 15.45 17.35 18.15 19.15 19.40 20.15
Spartaco Lavagnini 14.13 15.53 17.43 18.23 19.23 19.44 20.19
Campo di Marte FS
Viale Gramsci 14.20 16.00 17.50 18.30 19.30 19.55 20.30
Viale Europa 14.25 16.05 17.55 18.35 19.35 20.00 20.35
Bagno a Ripoli 14.30 16.10 18.00 18.40 19.40 20.05 20.40
Ospedale Ponte a Niccheri 14.35 19.45 20.15
Osteria Nuova 14.41 16.15 18.05 18.45 19.51 20.10 20.21 20.45
San Donato in Collina 14.50 16.25 18.15 18.55 20.00 20.20 20.28 20.55
Troghi 14.55 16.30 18.20 19.00 20.05 20.25 20.32 21.00
Le Valli - Cellai 15.00 16.35 18.25 19.05 20.10 20.30 20.36 21.05
Burchio 15.05 16.40 18.30 19.10 20.15 20.35 20.42 21.10
Incisa Valdarno Rosselli 15.10 16.45 18.35 19.15 20.20 20.40 20.45 21.15
Ponte a Ema parcheggio
Ciliegi 17.22
Reggello
Cascia
Montanino
Prulli
Istituto De Angeli
Ciliegi
Incisa Valdarno Rosselli 17.25
Figline Valdarno FS 14.40 15.20 16.40 17.40 18.20 18.45 19.25 19.45
S. G. V.no Piazza Palermo
S. Giovanni V.no centro
Figline Valdarno 20.55
San Giovanni V.no Coop 21.10
Montevarchi 21.20
Montevarchi Liceo
S. Giovanni V.no centro
Figline Valdarno FS
Vaggio 14.49 16.50 17.49 18.29 18.55 19.55
Figline Valdarno FS
San Giovanni V.no Coop
Cascia 14.59 17.59 18.39 19.04 20.04
Reggello 15.00 18.00 18.40 19.05 20.05

V4) Non scolastica V6) Dal 01/07 al 26/08 V2) Estiva V7) Sospesa dal 01/07 al 26/08 V8) Sospesa dal 23/07 al 26/08 V9) Dal 23/07 al 26/08

7) Coincidenza in Incisa Valdarno Rosselli con la linea 351A-Di per: Figline Valdarno. 200) Il bus prosegue per Firenze Autostazione sulla linea 353A-As.
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353 <= Firenze - San Donato in C. - Incisa - Figline - Reggello
Sabato feriale

Linea 353A 353B 353B 353B 353B 353B 353B 353B 353B 353A 353B 353A 353A 353A 353B 353B 353B 353B 353A 353A 353A 353B 353A 353A 353A 353A

Validità V1 V1 V1 V1 V2 V1 V3 V4 V5 V2 V1 V3 V1 V2 V6 V1 V1 V7 V2 V5 V3 V2

Firenze Autostazione 06.15 07.45 09.30 11.00 11.00 12.10 12.15 12.55 13.20
Spartaco Lavagnini 06.23 07.53 09.38 11.08 11.08 12.18 12.20 12.23 13.01 13.20 13.28
Viale Gramsci 06.30 08.00 09.45 11.15 11.15 12.25 12.25 12.30 13.08 13.25 13.35
Viale Europa 06.35 08.05 09.50 11.20 11.20 12.30 12.35 12.35 13.15 13.35 13.40
Bagno a Ripoli 06.40 08.10 09.55 11.25 11.25 12.35 12.41 12.40 13.21 13.41 13.45
Ospedale Ponte a Niccheri 13.30 13.30
Osteria Nuova 06.45 08.15 10.00 11.30 11.30 12.40 12.45 12.45 13.36 13.36 13.45 13.50
San Donato in Collina 06.55 08.25 10.10 11.40 11.40 12.50 12.55 12.55 13.43 13.43 13.55 14.00
Troghi 07.00 08.30 10.15 11.45 11.45 12.55 13.00 13.00 13.47 13.47 14.00 14.05
Le Valli - Cellai 07.05 08.35 10.20 11.50 11.50 13.00 13.05 13.05 13.51 13.51 14.05 14.09
Burchio 07.10 08.40 10.25 11.55 11.55 13.05 13.10 13.10 13.57 13.57 14.10 14.15
Reggello 06.55 07.05 07.05
Cascia 06.57 07.07 07.07
Montanino 07.05
Prulli 07.08
Ciliegi 07.11
Incisa Valdarno Rosselli 07.15 07.15 07.20 08.45 10.30 12.00 12.00 13.10 13.15 13.15 14.00 14.00 14.15 14.20
Figline Valdarno FS 07.05 07.25 07.25 07.30 07.35 08.25 08.55 09.39 10.40 12.10 12.10 12.15 12.50 13.00 13.00 13.20 13.25 13.50 14.10 14.30
Figline Valdarno 14.10
San Giovanni V.no Coop 07.20 07.40 07.45 12.30 14.25 14.25 14.44
S.G.V.no Monumento 12.35
Montevarchi 07.56 14.35 14.35 14.57
Montevarchi Liceo 08.00 08.05
Vaggio 07.15 07.15 07.35 07.44 08.34 09.49 12.20 12.59 13.09 13.10 14.00
Figline Valdarno FS 07.25 07.25
San Giovanni V.no Coop 07.40 07.40
Cascia 07.44 07.54 08.44 09.58 12.29 13.09 13.19 13.19 14.09
Reggello 07.45 07.55 08.45 09.59 12.30 13.10 13.20 13.20 14.10

V1) Scolastica V2) Estiva V3) Invernale non scolastica V4) Dal 01/07 al 26/08 V5) Invernale V6) Non scolastica V7) Sospesa dal 23/07 al 26/08
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353 <= Firenze - San Donato in C. - Incisa - Figline -
Reggello

Sabato feriale

Linea 353B 353A 353A 353A 353A 353A 353B 353A 353A 353B

Validità V7 V8 V7 V9

Firenze Autostazione 14.05 17.35 18.15 19.15 19.40 20.15
Spartaco Lavagnini 14.13 17.43 18.23 19.23 19.44 20.19
Viale Gramsci 14.20 17.50 18.30 19.30 19.55 20.30
Viale Europa 14.25 17.55 18.35 19.35 20.00 20.35
Bagno a Ripoli 14.30 18.00 18.40 19.40 20.05 20.40
Ospedale Ponte a Niccheri 14.35 19.45 20.15
Osteria Nuova 14.41 18.05 18.45 19.51 20.10 20.21 20.45
San Donato in Collina 14.50 18.15 18.55 20.00 20.20 20.28 20.55
Troghi 14.55 18.20 19.00 20.05 20.25 20.32 21.00
Le Valli - Cellai 15.00 18.25 19.05 20.10 20.30 20.36 21.05
Burchio 15.05 18.30 19.10 20.15 20.35 20.42 21.10
Reggello
Cascia
Montanino
Prulli
Ciliegi
Incisa Valdarno Rosselli 15.10 18.35 19.15 20.20 20.40 20.45 21.15
Figline Valdarno FS 14.40 15.20 18.45 19.25 19.45 20.20
Figline Valdarno 20.55
San Giovanni V.no Coop 21.10
S.G.V.no Monumento
Montevarchi 21.20
Montevarchi Liceo
Vaggio 14.49 19.55 20.29
Figline Valdarno FS
San Giovanni V.no Coop
Cascia 14.59 20.04 20.39
Reggello 15.00 20.05 20.40

V7) Sospesa dal 23/07 al 26/08 V8) Dal 23/07 al 26/08 V9) Sospesa dal 01/07 al 26/08

353 <= Firenze - San Donato in C. - Incisa - Figline -
Reggello

Festivo
Validità V1

Firenze Autostazione 08.30 10.00 18.00 19.35
Spartaco Lavagnini 08.38 10.08 18.08 19.43
Viale Gramsci 08.45 10.15 18.15 19.50
Viale Europa 08.50 10.20 18.20 19.55
Bagno a Ripoli 08.55 10.25 18.25 20.00
Osteria Nuova 09.00 10.30 18.30 20.05
San Donato in Collina 09.10 10.40 18.40 20.15
Troghi 09.15 10.45 18.45 20.20
Le Valli - Cellai 09.20 10.50 18.50 20.25
Burchio 09.25 10.55 18.55 20.30
Incisa Valdarno Rosselli 09.30 11.00 19.00 20.35
Figline Valdarno FS 11.10 19.10
Vaggio 11.20 19.20
Cascia 11.29 19.29
Reggello 11.30 19.30

V1) Estiva e fino al 30/09
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